
Wettkampfort: Leezdorf

Verein Wurfweite Platz

Brouwer, Gerd Canhusen/Loppersum 1576 1

Eilers, Gebhard Norddeich 1514 2

Goldenstein, Jann Bahn free Großheide 1474 3

Bley, Johann (TV) Upgant-Schott 1472 4

Janssen, Alfred Upgant-Schott 1453 5

Dirks, Jann Rechtsupweg 1449 6

Habben, Folkert Hage 1449 6

Garrels, Egon Neuwesteel 1448 8

Kleen, Dieter Hagerwilde 1423 9

Christoffers, Wolfgang Neuwesteel 1409 10

Warfsmann, Arthur Berumerfehn 1380 11

Küpker, Georg Südarle 1348 12

Rosenboom, Robert Osteel 1285 13

Freese, Hans Westerende 1268 14

Jüchems, Dieter Emden 1268 14

Schwitters, Heinrich Hage 1268 14

Krüsmann, Herbert Bahn free Großheide 1256 17

Bockhorst, Helmut Westerende 1250 18

Van Bühren, Ihbo Schwittersum 1232 19

Ommen, Theo Rechtsupweg 1220 20

Bogena, Hermann Hagerwilde 1158 21

Schumann, Kurt Ostermarsch 1150 22

Gerdes, Dirk Norddeich 1134 23

Saathoff, Jakob Berumerfehn 1123 24

Janssen, Harm Cirkwehrum 1116 25

Rosenboom, Jürgen Siegelsum 1104 26

Göken, Göke Süderneuland 1062 27

Georgs, Ihno Theener 1037 28

Gronewold, Egon Berumbur 1010 29

Feld, Günther Lütetsburg 928 30

Blumhoff, Rolf Hage Abbruch -

Habben, Jann Upgant-Schott 0 -

Liebermann, Cornelius Norddeich 0 -

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2008/2009 im KKV Nord en e.V.

Männer III - Holz

Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt Platz

Bley, Johann (TV) Upgant-Schott 1472 1759 3231 1

Brouwer, Gerd Canhusen/Loppersum 1576 1622 3198 2

Habben, Folkert Hage 1449 1697 3146 3

Christoffers, Wolfgang Neuwesteel 1409 1737 3146 3

Garrels, Egon Neuwesteel 1448 1558 3006 5

Janssen, Alfred Upgant-Schott 1453 1526 2979 6

Eilers, Gebhard Norddeich 1514 1445 2959 7

Kleen, Dieter Hagerwilde 1423 1522 2945 8

Küpker, Georg Südarle 1348 1581 2929 9

Warfsmann, Arthur Berumerfehn 1380 1320 2700 10

Dirks, Jann Rechtsupweg 1449 1244 2693 11

Goldenstein, Jann Bahn free Großheide 1474 1217 2691 12

Es wurde ein Stechen zwischen Folkert Habben und Wolf gang Christoffers durchgeführt, welches zugunsten Fo lkert Habben endete !

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde


